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П Р Е Г Л Е Д

на наслови на теми за докторски дисертации усвоени од Наставно-научниот совет 
на докторски студии на Кампус 2 

Наслов на тема Докторанд Ментори Одлука

1
Дизајн и перформанси 
на облека за специјална 

намена

М-р Сања 
Ристески

Интерен ментор 
проф. д-р Винета 

Сребренкоска,
екстерен ментор 

проф. д-р Горан Дембоски 

0206-857/4 од 
17.10.2017 г.

2

Примена на текстил во 
различни геометрии и 
современи технологии 

за добивање на 
полимерни композитни 

структури

М-р Силвана 
Жежова

Интерен ментор 
проф. д-р Винета 

Сребренкоска, 
екстерен ментор 

проф. д-р Горан Дембоски 

0206-857/2 од 
17.10.2017 г.

 


